



Kysy!

Sarjainfon kysymys- ja vastauspalstalle saa lähettää kysymyksiä ja kommentteja. Lähetä viestisi suoraan päätoimittajalle sähköpostitse sarjainfo@kaapeli.fi tai etanapostitse Ville Hänninen, Klaavuntie 10 O 129, 00910 Helsinki.

Moro,

Sinne Sarjainfon kysy-vastaa palstalle olisi asiaa, eli pitkään on jo mietitytännyt, että missä mahtaa vaikuttaa ja miten Hannu Pyykkönen nykyään. Jurpo-albumit alkavat olla loppuunluetut, uutta saisi ilmestyä?

Markku Lehtola

Hannu Pyykkösen sarjakuva Jurpo ilmestyi Puhkasa-lehdessä ja kolmena albumina nimeltä Jurpo (1989), Jurpo 2 (1990) sekä Jurpo meissä (1992). Viimeiset 10 vuotta Pyykkönen on tehnyt muuta kuin sarjakuvia, hän toimii mainosalalla.

Heips!

Tiedättekö, miten Lucky Luken käy, nyt kun Morris kuoli... Jatkuuko kaikki entisellään, paitsi että piirtäjä on joku toinen? Ja toinen, ehkä tyhmä mutta mietityttännyt kysymys... Onko Lucky Luken sukunimeä paljastettu koskaan?

L. Jolly J.

Lucky Luke jatkaa entiseen tapaan. Sarjan ranskalainen kustantaja Dargaud ilmoitti että uudet tekijät on jo palkattu. Uusi piirtäjä on Achdé (Hervé Darnementon, s. 1961, teki aikaisemmin sarjaa nimeltä CRS-Détresse) ja uusi kirjoittaja näyttelijänä ja koomikkona tunnettu Laurent Gerra. Morris käytti apupiirtäjä eläessäänkin, albumin Kummitustalo (suom. 1987) luonnosteli Morris ja tus-sauksen teki Michel Janvier. Viimeisimmissä albumeissa häntä avusti Vittorio Leonardo. Albumissa Sarah Bernhardt Lucky Luke tapaa Yhdysvaltain presidentti Rutherford B. Hayesin, joka

puhuttelee häntä nimellä "Mr Luke". (Hayes oli presidenttinä 1877-1881.) Samaa virallista puhuttelutapaa käytetään kaikissa suomennetuissa albumeissa. Sitä en tiedä, onko Lucky Luken oikea etunimi Lucky. Eikä sillä ole niin väliäkään. Harva muistaa, että Billy the Kidin oikea nimi oli William H. Bonney, ja vielä harvempi ostaisi Lucky Luke-albumia nimeltä "William H. Bonney".

Ave

Kaipaisin Suomeenkin sarjakuva-aiheista keskustelufoorumeita, jossa alan harrastajat voisivat vaihtaa ajatuksia ja ideoita. (Vai onko sellainen jo olemassa? En ainakaan löytänyt mistään.) Maailmallahan näitä on, esim: <http://pub54.ezboard.com/bcartoonandillustrationparadise66133>, <http://www.eatpoo.com/phpBB2/index.php>, <http://www.sijun.com/cgi-bin/ultimatebb.cgi>

Näissä postailee myös muutama suomalainen. Silti tällaista kaivataan mielestäni myös Suomeen. Osaksi kielimuurin takia, mutta myös alemman osallistumiskynnyksen vuoksi. Esimerkiksi tuolla Drawing Boardilla (eka linkki) on niin kovatasoisia töitä, että eihän sinne amatööri uskalla töittää laittaa. Tai en minä ainakaan. Voi olla, että tällaisia foorumeita on kotimaassakin pienenä mittakaavassa jossain jo käynnissä, mutta Te kun olette sarjakuvaaajien "kattojärjestö" Suomessa, niin ajattelin että teidän yhteyksillänne ja näkyvyydellänne foorumiin saataisiin myös kävijöitä. Varsinkin, jos aihealuetta hieman laajennetaan tuosta sarjakuvasta, kuten Sijunin foorumeissa on tehty.

Tomi "Luikuri" Lepistö

Suomen sarjakuvaseuralla on sähköpostilista Puhkupa, jolle voivat liittyä kaikki joilla on sähköpostiosoite. Liitymisohjeet löydät seuran nettisivulta www.kupla.net. Lista toimii siten, että osoitteeseen puhekupla@katto.kaapeli.fi lähetetty viesti lähetetään automaattisesti edelleen kaikille listaan liittyneille. Puhkupa-lista on tarkoitettu ensisijaisesti ajankohtaisista asioista tiedottamiseen ja keskusteluun, mutta keskustelijoiden innostuessa aihepiiri on laajentunut aivan riittävästi. Mainitsemasi ulkomaiset foorumit taas ovat paikkoja, johon piirtäjät asettavat valmiita töitään näytteille ja keskustelevat ammatillisista asioista. Piirtäjät, jotka etsivät työtilaisuuksia tai haluavat töitään näytteille voivat lähettää töitään Ruutumatrikkeliin, tarkemmat tiedot kuplasivulta.

Suomessa on muitakin sarjakuva-aiheisia keskustelupalstoja kuin Puhkupa, niiden osoitteita löydät kuplasivulta kohdasta Linkit.

Hei,

Täällä kirjastossa on asiakas joka tiedustelee seuraavaa: "Onko sarjakuväsankari Jonah Hexistä tehty koskaan elokuvaa? Jotain faktaa hahmosta sekä kuka piirsi sarjaa ja missä lehdessä?" Saako teiltä apua?

terveisin I. Lieve

Hexistä oli juttua jo numerossa 1/2000 mutta kerrataan vielä: lännensarjan Jonah Hex loi amerikkalaisen DC-kustantamon toimittaja Joe Orlando. Ensimmäinen jakso ilmestyi vuonna 1972 lehdessä All Star Western #10. Tekijät olivat Mark Teixeira (kuvat) ja Tony De Zuniga (teksti). Lehti otti pian nimekseen Weird Western Tales. Erityisesti Michael Fleischerin käsikirjoittamat jaksot herättivät huomiota. Hiljaisen alun jälkeen hahmo siirtyi omaan lehteensä, jota ilmestyi nimellä Jonah Hex 92 numeroa 1977-85 ja nimellä Hex 18 numeroa 1985-87. Lisäksi kaikki erikoisnumerot päälle. Suomessa Jonah Hex ilmestyi lehdissä Hurja Länsi 1972-73, Tomahawk 1974-77 ja DC-spesiaali 1-2/1994. Lisätietoa löytyy nettisivulta <http://members.fortunecity.com/toywonder/SlowJonah.htm> Amerikkalainen filmiyhtiö The Canton Company ilmoitti vuonna 1999 suunnittelevansa Jonah Hex-aiheista tv-elokuvaa, mutta tv-yhtiöiden mielenkiinnon puute (ja sarjan ihailijoiden negatiiviset reaktiot) kaatoivat hankkeen.



Ai niin! Unohdin
giireässä mainita, että
Jasso-Glubiin voi tugi liittyä
myös maksamalla jäsenmaksun
10 euroa Glubin tilille Nordea
151935-2352351 (Maksun saaja:
Jasso-Glubi, Hämeenkn. 16 B 41,
15110 LA-TI.) Laita viestiosaan
tunnus "Jasso-Glubi 2002" ja oma
nimesi & osoitteesi, jotta bosti
löytyä berii le luogsesii!
Glubellemisiin!